
-25%
GIÙ IL
PREZZO

-25%
GIÙ IL
PREZZO

RiempiRiempi
CarrelloCarrello

fai il pieno di RISPARMIO

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 03.03.2025)

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 28.04.2025)

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AIA

AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO MAGRO
110 g

€ 16,27/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
NELLO SQUEEZER
500 g

€ 4,98/kg
2,49

3,69al pezzo

-32%

VIPITENO

YOGURT INTERO ALLA FRUTTA
8 x 125 g€ 2,99/kg

2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L&D

CARDIGAN PER BAMBINI
pagina 18

5,99
7,99al pezzo

-25%

5,99
7,99al pezzo

-25%

RIDE + GO

LUCCHETTO PER BICI
pagina 22

DA LUNEDÌ 
09.03 

AL 
15.03

DA LUNEDÌ 09.03 DA GIOVEDÌ 12.03

Spendi meno, vivi meglioSpendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-27-35

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 3,00/kg
0,75

0,99a confezione

-24%

1,49
1,99al kg

-25%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN MISTA 250 G
I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL CON FOGLIA

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

FRAGOLE 500 G

500 G

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G

€ 1,58/kg
0,79

1,19a confezione

-33%

€ 3,98/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

ALDI | 2



-27
su Carne

IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

€ 5,98/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

€ 12,48/kg
4,99

5,99a confezione

-16%

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

€ 14,95/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

FILENI

SALSICCE DI POLLO,
SUINO E TACCHINO
1 kg

​
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

INVOLTINI DI SUINO
con rosmarino
300 g

IL PODERE

POLLO BUSTO
1,15 kg

€ 9,30/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

€ 3,03/kg
3,49

4,39a confezione

-20%

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,28/kg
1,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

FETTINE DI POLLO PANATE
350 g

€ 9,97/kg
3,49

4,79a confezione

-27%

AMADORI

BACON BURGER
204 g

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

� ALDI | 3



RiempiRiempiCarrelloCarrello

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE 
SANTA LUCIA
180 g

€ 7,72/kg
1,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

ARBOREA

MOZZARELLA 
"FIOR DI LATTE"
4 x 100 g

€ 7,48/kg sgocc.
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PHILADELPHIA 
CON YOGURT ALLA GRECA
175 g

€ 11,37/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

€ 7,63/kg
2,29

3,29al pezzo

-30%

€ 8,76/kg
2,19

2,49al pezzo

-12%

GALBANI

SPALMABILE SANTA LUCIA
250 g

MILSANI

EMMENTAL A FETTE
250 g

€ 9,16/kg
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

VIPITENO

YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 2,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ARBOREA

A-YO KEFIR
ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 2,49/kg​
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LATTERIA SORESINA

GRANELLI 
DI BONTÀ
100 g

€ 14,90/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

ALDI | 4



fai il pieno di RISPARMIO

ALPRO

NON È LATTE
classico/light
1 l

​
1,89

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

​
1,59

1,89a bottiglia

-15%

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

€ 3,45/litro
0,69

0,79al pezzo

-12%

ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI SALMONE 
ROSSO
affumicato
150 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 9 mesi
100 g

€ 13,27/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

€ 14,90/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

AIA

AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO MAGRO
110 g

CUCINA NOBILE

LASAGNE 
ALLA BOLOGNESE
1 kg

3,99
4,99a confezione

-20%

€ 16,27/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO
CLASSICI
•	all'olio di oliva
•	al naturale
•	al peperoncino
125 g

€ 15,12/kg/21,00/kg sgocc.
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

� ALDI | 5



RiempiRiempiCarrelloCarrello

ZUEGG

CONFETTURA ALBICOCCA
320 g

GALLO DAL 1856

RISOTTO AL TARTUFO
175 g

STAR

BRODO DI CARNE MISTA
1 l

€ 8,51/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VALFRUTTA

FAGIOLI BORLOTTI
570 g

€ 3,49/kg sgocc.
1,29

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIORENTINI

HUMMUS CHIPS
sour cream & onion
40 g

€ 2,23/100 g
0,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMICA CHIPS

PATATINE 
QUELLE CHE SI VEDONO
190 g

€ 5,21/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

GRANDESSA

CREMA AL COCCO
200 g

€ 10,95/kg
2,19

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

PASSATA RUSTICA
690 g

€ 1,14/kg
0,79

0,99a bottiglia

-20%

GOURMET

MANGO A FETTE
370 g

€ 6,77/kg sgocc.
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,59/kg​
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

ALDI | 6



fai il pieno di RISPARMIO

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

€ 8,24/kg
2,39

2,89a confezione

-17%

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI 
NELLO SQUEEZER
500 g

€ 4,98/kg
2,49

3,69al pezzo

-32%

PELLINI

CAFFÈ ORIGINALE
in grani
200 g

​€ 19,95/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,18/kg
1,39

1,55a confezione

-10%

BIO NATÙ RIGONI DI ASIAGO

GRANOLA BIO
avena e cacao
250 g

€ 11,96/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

CARDS
128 g

logo

€ 1,59/100 g
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VIVA FOODS

TAVOLETTA 
DUBAI CHOCOLATE
145 g

​€ 26,14/kg
3,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MUCCI

GELATO DUBAI 
CHOCOLATE STYLE
300 g

€ 13,30/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SKITTLES

CARAMELLE ALLA FRUTTA
94 g

AMERICAN

COOKIES WITH
CHOCOLATE CHIPS
225 g

€ 15,55/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

� ALDI | 7



RiempiRiempiCarrelloCarrello

SANT΄ANNA

ACQUA MINERALE 
NATURALE
8 x 1,5 l

€ 0,23/litro
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BENTEGODI

BARDOLINO 
DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39a bottiglia​

-25%

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

€ 1,70/litro
0,85

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

BORDEAUX 
ROUGE
750 ml

€ 4,25/litro
3,19

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

COCA COLA 
ZERO
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

1,05a lattina

-24%

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI 
MERLUZZO ATLANTICO
1 kg

5,99
7,49a confezione

-20%

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA GIALLA 
SPUMANTE DOC
750 ml

Vino del Mese

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

VENETO

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE COME 
APERITIVO

ROSSO RUBINO

CARNE BOVINA 
E SELVAGGINA

FRANCIA

REGIONE CHE VAI

BEVANDA 
ANALCOLICA
gusti vari
4 x 200 ml

ALPEN

BIRRA 
10,6 PLATO
4,8% vol.
660 ml

€ 1,50/litro
0,99

1,09a bottiglia

€ 3,49/litro
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,19/litro
2,39

3,19a bottiglia

-25%

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

ALDI | 8



fai il pieno di RISPARMIO

FRIA

SALVIETTE BABY
110 pezzi

CHILLY

DETERGENTE INTIMO SENZA RISCIACQUO
disponibile in diverse varianti
100 ml

0,95
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

DASH

PODS
classico
30 pezzi

€ 0,30/pezzo
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VILEDA

SPUGNA ONDATTIVA 
COLORS 3 + 1
4 pezzi

1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
850 ml

€ 1,75/litro
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

NUVENIA

ASSORBENTI ULTRA CON ALI/SALVASLIP

3,29
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 15,93/47,80/litro
2,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NIVEA

DEODORANTE
•	spray 150 ml
•	roll on 50 ml
disponibile in diverse varianti

LUNEDÌ
09.03

DOMENICA
15.03

� ALDI | 9



Spendi meno, vivi meglio
.

PAN DEL DÌ

CONIGLIETTI
PASQUALI
70 g

€ 14,14/kg
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

LA CESTA

FARCIPUCCIA 
PASQUALE
450 g

€ 4,42/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PATAMORE

GNOCCHI RIGATI  
CON PATATE VIOLA
400 g

€ 5,98/kg
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

RAVIOLI CACIO E PEPE
250 g

€ 9,96/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

ARINGHE
•	con timo e olio essenziale di limone
•	in olio evo con jalapeño
•	con aroma di tartufo
120 g

€ 14,92/kg
1,79

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

735965

IL FORNAIO GENOVESE

FOCACCIA 
CROCCANTELLA 
ALL'OLIO D'OLIVA
150 g

DEVELEY

SALSA CHEDDAR
250 ml

MEINE KASETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
•	intero
•	a fette
•	grattugiato
200/175 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,16/litro
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,95/12,51 kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 10



GOURMET

CANTUCCINI
pistacchio/cioccolato e arancia
250 g

BISCOTTI SVEDESI
•	fiocchi d’avena
•	fiocchi d’avena double choc
•	biscotti ai fiocchi d’avena
600 g

GOURMET

COLOMBA 
CLASSICA
incartata a mano
1 kg

MONARC

COLOMBA 
CLASSICA
1 kg

​
5,49

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
6,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

AGNELLO 
CLASSICO
in sacchetto
750 g

€ 4,52/kg
3,39
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

COLOMBA CLASSICA
in sacchetto
700 g

FIORDIBOSCO

FRUTTI DI BOSCO MISTI
300 g

MONARC

MINI COLOMBA
100 g

€ 5,41/kg
3,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 5,97/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BAULI

COLOMBA SENZA LATTOSIO
700 g

GOURMET

WAFER 
RICOPERTI
gusti vari
300 g

€ 9,99/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,63/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,50/kg
1,15
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,65/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 11



Spendi meno, vivi meglio
.

GOURMET

UOVO 
AL CIOCCOLATO AL 
LATTE E CARAMELLO 
SALATO
350 g

GOURMET

UOVO AL 
CIOCCOLATO BIANCO
con granella di pistacchi
350 g

€ 25,69/kg
8,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 22,83/kg
7,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BAULI

UOVO GRANDI FIRME
cioccolato fondente/cioccolato al latte
280 g

FERRERO

UOVO 
POCKET COFFEE
250 g

GOURMET

UOVO AL CIOCCOLATO 
FONDENTE CON NOCCIOLE
350 g

€ 55,96/kg
13,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACI PERUGINA

UOVO 
DI PASQUA
cioccolato al latte/cioccolato fondente
265 g

747838
colleg

€ 28,54/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 45,25/kg
11,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 49,96/kg
13,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 12



MONARC

BASTONCINI PASQUALI 
AL CIOCCOLATO
150 g

MONARC

FIGURE PASQUALI  
AL CIOCCOLATO
100 g

MONARC

GELÉES PASQUALI
250 g

CHOCEUR

KIT PER 
LA CACCIA ALLE UOVA
con ovetti di cioccolato al latte
340 g

MONARC

MANDORLE 
RICOPERTE
gusti vari
200 g

MONARC

MINI FIGURE
AL CIOCCOLATO
varie figure disponibili
125 g

MONARC

OVETTI CROCCANTI
yogurt/mandorle
125 g

€ 14,68/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 3,96/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 15,95/kg
3,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,92/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,60/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BATTISTERO

RAMETTO AL PISTACCHIO
750 g

€ 6,65/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

CONIGLIO PASQUALE
al cioccolato al latte 
100 g

€ 15,90/kg
1,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,92/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 13



Spendi meno, vivi meglio
.

HOME CREATION

DECORAZIONI 
PASQUALI IN CARTA
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

OVETTI PASQUALI 
ASSORTITI
in plastica e vetro

​
1,79
a confezione

​
1,49
al pezzo/al set

1

2

1 2
HOME CREATION

GHIRLANDA 
PASQUALE
diversi modelli 
disponibili

​
9,99

al pezzo
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HOME CREATION

DECORAZIONI 
PASQUALI IN CERAMICA
diversi modelli disponibili

KARTIKA

ASCIUGATUTTO "BUNNY"
2 x 70 strappi

HOME CREATION

PELUCHE PASQUALI
diversi modelli disponibili

KOKETT

TOVAGLIOLI A TEMA PASQUALE
•	24 x 24 cm 
•	33 x 33 cm
40 pezzi

​
1,49
a confezione

​
1,69
a confezione

​
1,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo/a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
09.03
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Spendi meno, vivi meglio

ALL'ARIA
APERTA

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data 
promozione: 27.02.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

​
2,49

4,99al pezzo

-50%

BELAVI

SEDIA DA GIARDINO  
IN RESINA
•	con schienale alto
•	piedini antiscivolo

GARDENLINE

SACCO PIEGHEVOLE DA GIARDINO
•	capacità: ca. 272 l 
•	facile da trasportare e svuotare

BELAVI

TAVOLO DA  
ESTERNO IN RESINA
•	montaggio facile
•	con funzione porta-ombrellone
•	gambe rimovibili
•	dimensioni: circa 90 x 90 x 72 cm  

(L x l x h) 

​
9,99

al pezzo

​
24,99

al pezzo

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
09.03
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Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro prezzo 
di vendita dell'anno scorso (data 
promozione: 10.04.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

​
7,99

9,99al pezzo

-20%

BELAVI

CUSCINO PER SEDIA
dimensioni: circa 38 x 38 x 8 cm (L x l x h)

HOME CREATION

TAPPETO DA ESTERNO
dimensioni: 90 x 150 cm

​
5,99

al pezzo

BELAVI

VASO PER FIORI ASSORTITI
a scelta tra:
vaso per fiori, confezione da 2:
•	dimensioni del set: ca. 29 x 31,4 cm (Ø x h)
•	dimensioni del vaso singolo:  

ca. 29 x 26,2 cm (Ø x h)
vaso per fiori da ringhiera:
•	con fissaggio per ambienti esterni
•	adatto per ringhiere dallo spessore fino a 6 cm
•	dimensioni: ca. 59,1 x 26,2 x 24,3 cm (L x l x h)

​
6,99

al pezzo/a confezione

GARDENLINE

SCOPA TELESCOPICA
•	due teste spazzola incluse
•	3 posizioni di estensione (1,25-4,00 m)
•	giunto regolabile fino a circa 90 gradi

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

​
2,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
09.03
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Spendi meno, vivi meglio

PICCOLI 
STILI

LILY & DAN

FELPA 3D PER BAMBINI
taglie: 86-116

LILY & DAN

LEGGINGS PER BAMBINI 
CON GONNA IN TULLE
taglie: 92-116

L&D

CARDIGAN PER BAMBINI
taglie: 122-152

POKÉMON

FELPA POKÉMON PER BAMBINI
taglie: 110/116-134/140

7,99
al pezzo 4,99

al pezzo

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 03.03.2025)

-25%
GIÙ IL
PREZZO

5,99
7,99al pezzo

-25%

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
09.03
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-25%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno 
scorso (data promozione: 23.01.2025)

ALDIMANIA

SNEAKERS PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

ALDIMANIA

ALDI SHOPPING BAG 
• diversi modelli disponibili
• dimensioni: 50,8 x 17,8 x 35,6 (L x l x h), capacità: 35 l 
• dimensioni: 45 x 15 x 33 cm (L x l x h), capacità: 18 l 

LILY & DAN

CALZINI PER NEONATI, 5 PAIA
•	misure: 12-22
•	misure antiscivolo: 15-22

4,99
al pezzo

POKÉMON

CALZINI POKÉMON  
PER BAMBINI, 2 PAIA
misure: 23/26-35/38

1,99
a confezione

BELAVI

SEDIA PER BAMBINI 
IN PLASTICA
•	in plastica robusta
•	impilabile
•	dimensioni: circa 36,5 x 40 x 52 cm (L x l x h)

2,99
3,99a confezione

-25%

14,99
al paio

9,99
al pezzo

DA GIOVEDÌ

12.03 DA GIOVEDÌ

12.03

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
09.03
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CRANE

PANTALONCINI DA 
CICLISMO PER  
UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

®

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

CRANE

GIACCA DA CICLISMO  
PER UOMO E DONNA
•	100% poliestere con membrana TPU
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

PEDALARE,  
CHE PASSIONE!

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

​
14,99

19,99al paio

-25%

Il prezzo barrato (19,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita
dell'anno scorso (data 
promozione: 07.04.2025)

CRANE

SCARPE DA RUNNING  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
12.03
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CRANE

CALZINI DA CICLISMO PER 
DONNA E UOMO, 2 PAIA
misure: 35-46

CRANE

CALZINI PER UOMO  
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

RIDE + GO

CESTINO PER BICICLETTA
a scelta tra:
cestino frontale: 
•	con sistema a innesto
•	portata massima: 5 kg
cestino per portapacchi: 
•	con impugnatura ideale per il trasporto
•	 portata massima: 7 kg
cestino posteriore: 
•	con sistema di fissaggio rapido 
•	portata massima: 5 kg

CRANE

LEGGINS SPORTIVI DA DONNA
taglie: 40-50

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 27.03.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

​
8,99

al pezzo

​
2,99

​
1,99
a confezione

BIKEMATE

COPRISELLA  
PER BICI IN GEL 
•	con strisce riflettenti
•	elevato comfort di seduta
•	due modelli disponibili, per city 

bike o mountain bike

CRANE 

GUANTI DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA
misure: 7-9,5

​
3,99

al paio

​
4,99

al pezzo

RIDE + GO

SELLA IMBOTTITA IN GEL
•	incavo centrale e canale centrale 

aperto per ridurre il carico di pressione
•	robusta superficie sella in PVC di alta 

qualità
•	imbottitura in gel per un elevato 

comfort di seduta e di guida
•	diversi modelli disponibili

​
6,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
2,99

3,99a confezione

-25%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
12.03
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

RIDE + GO

ACCESSORI  
DA BICI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	supporto per smartphone 
•	borsa porta attrezzi 
•	pedali in alluminio
•	manopole ergonomiche 

RIDE + GO

POMPE PER BICICLETTA
a scelta tra:
pompa a colonna
•	con stampa logo Ride+Go & key data
•	robusto cilindro in acciaio
•	base d’appoggio stabile con superficie profilata
pompa a pedale
•	con base d’appoggio pieghevole
•	robusto cilindro in PP
•	manometro fino a 11 bar (160 PSI)  

di facile lettura

BIKEMATE

SET PULIZIA CATENE BICICLETTA
composto da:
•	1 spazzola per pneumatici
•	1 spazzola 2 in 1 per catena e pignone
•	2 spazzole per corone
•	2 raschietti per pignoni
•	2 spazzole rotonde “a bottiglia”
•	1 guanto per la pulizia 18,5 x 13,5 cm
•	1 panno per la pulizia 15 x 25 cm
•	liquido detergente

​
6,99

al pezzo

Il prezzo barrato (7,99 € 
"prezzo di riferimento")
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
28.04.2025)

​
7,99

al set

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

​
5,99
al pezzo/al set

RIDE + GO

LUCCHETTO PER BICI
diversi modelli disponibili

5,99
7,99al pezzo

-25%

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
12.03
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI 
FAI DATE

RIDE + GO

ESSENZIALI PER BICI
a scelta tra:
•	supporto universale cellulare
•	multi-tool
•	borraccia e porta borraccia
•	pompetta da bici portatile

DISNEY + NICKELODEON

ACCESSORI  
DA BICI PER BAMBINI
a scelta tra: 
•	cestino 
•	campanello 
•	borraccia 

CRANE

PATTINI IN LINEA
•	disponibili in diversi colori
•	misure: 29-33, 33-37, 37-41 e 41-45

BIKEMATE

SET DI LUCI LED
a scelta tra
faro anteriore:
•	regolazione automatica 

dell'intensità della luce
•	cavo di ricarica incluso
luce posteriore:
•	funzione luce di emergenza 

​
12,99

al set

​
29,99

al paio

OCCHIALI DA LETTURA 
•	da +1,0 a +3,0 diottrie 
•	rivestimento rigido con protezione 

antigraffio 

​
1,99

al pezzo

CRANE

RULLO MASSAGGIANTE IN LEGNO
a scelta fra diversi modelli

​
3,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set

​
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
12.03
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.ALDI | 24

LA CESTA

PANE BAULETTO 
INTEGRALE
400 g

€ 1,73/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 10,95/kg
2,19

3,79a confezione

-42%

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

€ 12,90/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

€ 5,95/kg
1,19

1,65al pezzo

-27%

MAREBLU

TONNO "VERO NATURALE"
al naturale
3 x 60 g

€ 11,06/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 6,23/kg
2,49

3,29a confezione

-24%

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA
A GUSCIO
200 g

VENERDÌ 
13.03

DOMENICA 
15.03


